
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я  
АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

 

 
                                                                                                   

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Т Ы Н Д Ы  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 
 
27.05.2019                                                                                  № 1113 

 
г. Тында 

 
О проведении праздничных 
мероприятий 6 июня 2019 года, 
посвящённых ежегодному  
Пушкинскому празднику 
 
 
 В соответствии с Планом деятельности Администрации города Тынды 
на 2019 год, утвержденным распоряжением Администрации города Тынды от 
14.12.2018 № 1091р, Администрация города Тынды 
п о с т а н о в л я е т: 

1. Определить дату проведения праздничных мероприятий, 
посвящённых ежегодному Пушкинскому празднику - 06 июня 2019 года. 
Время проведения - с 18.00 до 20.00. Место проведения – МАУК Городской 
Дворец культуры «Русь». 

2. Управлению культуры, искусства, кинофикации и архивного дела 
Администрации города Тынды (М.М.Коваленко) организовать и провести на 
территории муниципального образования город Тында праздничные 
мероприятия, посвящённые ежегодному Пушкинскому празднику. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Авангард» 
разместить на официальном сайте Администрации города Тынды в сети 
«Интернет». 

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить  на  
заместителя главы Администрации города Тынды по вопросам социальной 
сферы и реализации общественных инициатив П.М.Козменчука. 
 
 
 
Исполняющий обязанности  
главы Администрации города Тынды                                             В.Г.Щекалева                       
                 
 


